57 ordinationem om. Bu//., notans Ordinationes [sic] addit P. Matt. (R. T.).

— 58 eruditionem om. Bu//. — 60 et curam... nec ms. — 61 nec... possint ms. — 65

§ 12. Socii Bul/. — 67 priuatim et ms. — 69 § 13. Haec Bu//. — 74 vitae Bul/. —
78 et vel ms. Bul/., E2 sqg.; uel vitae ms. — 83 § 14 Bul/. — 84 sit ac Fl.,
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apostólica auctoritate, tenore praesentium ex certa scientia ap-

probamus, confirmamus et benedicimus, ac perpetuae firmitatis

munimine roboramus; ipsosque socios sub nostra et huius

sanctae Sedis Apostolicae protectione suscipimus; eis nihilomi-

nus concedentes, quod particulares inter eos Constitutiones,

quas ad Societatis huiusmodi finem, et lesu Christi domini no-

stri gloriam, ac proximi vtilitatem conformes esse iudicauerint,

condere libere et licite valeant 10
.

(10] Non obstantibus generalis Concilii, et foelicis recorda-

tionis Gregorii Papae X n
,
praedecessoris nostri, ac quibusuis

aliis constitutionibus et ordinationibus apostolicis, caeterisque

contrariis quibuscunque.

[11] Volumus autem, quod in Societate huiusmodi, vsque ad

numerum sexaginta personarum 12
, normulam viuendi huiusmodi

profiteri cupientium, et non vltra, admitti et Societati praefatae

aggregari duntaxat valeant.

[12] Nvlli ergo omnino hominum liceat hanc paginam no-

strae approbationis, confirmationis, benedictionis, roborationis,

susceptionis, concessionis et voluntatis infringere, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli

Apostolorum eius se nouerit incursurum.

01-92 confirmamus. . . roboramus alia manu ms. marg. — 1 ac om. ms. — 3

§ 15 Bu!/. — 7 § 16 Bu//. ; Societatem ms., Societatem vestram He. — 8 formulam

Bu//.; huiusmodi marg: ms., vestram líe. — 9 Societati vestre lie. ms. — 10 va-

leatis lie. ms. — 11-16 omnino. . . incursurum om. ms.; Nulli ergo etc. et Si quis

etc. Bull.

10 Similis facultas aliis quoque ordinibus et congregationibus concessa

est, v. g. Fratribus Vitae communis ab Eugenio IV (Cf. Miraeus, Codex

Regularum, p. 142); Barnabitis a Clemente VIII (ib. pp. 53-54); Theati-

nis ab eodem (ib. pp. 23-24); Ministris infirmorum a Gregorio XIV (ib.

p. 103-105).

11 Indicat decretum concilii lateranensis IV (anno 1215), prohibens « ne

quis de caetero novam religionem inveniat » (c. IX de religiosis domibus,

III, 36) confirmatum a Gregorio X in concilio lugdunensi II, anno 1274

(c. único de religiosis domibus, in 6o
,